
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

с. Тегульдет 
 
16.11.2015                                                                                                               №  355 

 
 

О признании утратившими силу отдельных  постановлений 
 Администрации Тегульдетского района  

 
 

В соответствии со статьей 43 Федерального закона от 06 октября 2003 года  
№ 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", в целях приведения муниципальных правовых актов в 
соответствие с действующим законодательством 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
        1. Признать утратившими силу постановления Администрации 
Тегульдетского района от 16 июня 2011 года  № 149  «О регламенте работы 
администрации Тегульдетского района», от 16 ноября 2012 года № 392 «О 
внесении  изменений в постановление Администрации Тегульдетского района от 
16.06.2011 № 149». 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете Общества с 
ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в 
информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан».  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы  Тегульдетского района по управлению делами Кадышеву Т.В. 

 
 

 
 
И.о. Главы  Тегульдетского района                                                           О.В. Салутин  
 
 
Е.В. Харина 
2-13-64 


